香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或 任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## TIMELESS SOFTWARE LIMITED

## 天時軟件有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號:8028)

## 自願公佈 出售銅鎳礦石

本公佈乃由天時軟件有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱「本集團」)自願作出。本公司董事(「董事」)會(「董事會」)僅此更新本集團業務發展之情況。

誠如本公司於二零一六年八月三日的公佈所披露,白石泉銅鎳礦的採礦及銷售活動於二零一六年暫停。董事會謹此宣佈本集團已於二零一六年十月與客戶訂立出售銅鎳礦石之合同,據此,本集團將於二零一六年十二月底前供應合共15,000噸銅鎳礦石。礦石之單價將按雙方協商的礦石具體品位釐定。

董事認為銷售合同將緩解上半年俄羅斯縮減銅鎳礦石庫存量導致本集團銅鎳礦開採暫停而帶來的壓力,亦可出售手中庫存的已加工礦石。預計將於二零一六年十二月三十一日止季度取得收益。

敬請知悉,上述數字乃未經審計,或會有所調整。本公司股東及潛在投資者請注意,於 買賣本公司證券時務須審慎。

> 承董事會命 天時軟件有限公司 *主席* 陳奕輝

香港,二零一六年十一月一日

執行董事:

陳奕輝先生(主席)

劉潤芳女士

獨立非執行董事:

陳彩玲女士

陳鎂英先生

林桂仁先生

曾惠珍女士

本公佈乃遵照創業板上市規則提供有關本公司的資料,董事對本公佈共同及個別承擔全部責任。各董事於作出一切合理查詢後確認,據彼等所知及所信,本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備及並無誤導或欺詐成份,且本公佈並無遺漏任何其他事項,以致當中所載任何陳述或本公佈產生誤導。

本公佈將由其刊發日期起最少一連七天載於創業板網站www.hkgem.com的「最新公司公告」一頁及本公司網站www.timeless.com.hk。